
W Ó JT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą
0 6 -2 5 2  D Ą W ł Ó W K A  

u l. T. K o tC H M E fc i 1 4  
Dow. wołomiński woj. mazowieckie

RO.0050.246.2020

ZARZĄDZENIE Nr 246/2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 września 2020 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U 

z 2020, poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1
1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

nr 90/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Dąbrówka wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 2 skreślam pkt 5;

2) w § 5 w ust. 2 dotychczasowe pkt 6-14 otrzymują numerację pkt 5-13;

3) w § 8 w ust. 9 skreślam pkt 4;

4) w § 8 w ust. 9 dotychczasowe pkt 5-9 otrzymują numerację pkt 4-8;

5) skreślam § 28;

6) w § 29 w ust. 1 dodaję pkt 5 -8 w następującym brzmieniu.

„5) w zakresie inwestycji drogowych:

a) udział w planowaniu przedsięwzięć w zakresie inwestycji drogowych Gminy,

b) przygotowanie do realizacji zadań inwestycyjnych i remontów w zakresie dróg 

i oświetlenia ulicznego,

c) współpraca z zewnętrznymi wykonawcami w zakresie dokumentacji projektowej,

d) przygotowanie dokumentacji dotyczącej realizowanych procedur udzielania 

zamówień publicznych, w tym specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz 

z załącznikami,

e) koordynacja procesu budowlanego w zakresie budowy i remontów dróg,

f) prowadzenie czynności w zakresie odbioru i rozliczeń finansowych inwestycji 

drogowych realizowanych przez Gminę,

g) przygotowywanie projektów uchwał Rady dotyczących:

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie wspólnej 

realizacji zadań inwestycyjnych drogowych,

-  wieloletnich planów i programów inwestycyjnych,

h) współpraca przy opracowaniu rocznych harmonogramów inwestycyjnych,
i) sporządzanie sprawozdań z realizacji inwestycji i remontów;

6) w zakresie zarządzania drogami gminnymi:

a) prowadzenie ewidencji dróg gminnych i drogowych obiektów mostowych,

b) prowadzenie okresowych kontroli stanu dróg i obiektów mostowych,
c) utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego dróg,



d) przygotowanie wniosków do projektu budżetu Gminy w zakresie kosztów

remontów bieżących, utrzymania i oznakowania dróg gminnych,

e) działalnie na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Gminy,

f) współpraca z zarządcami dróg publicznych (krajowych, wojewódzkich, 

powiatowych),

g) przygotowanie projektów uchwał Rady dotyczących zaliczenia dróg gminnych do 

kategorii dróg publicznych,

h) przygotowanie projektów uchwał Rady dotyczących ustalenia wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych,

i) przygotowywanie innych projektów uchwał, projektów porozumień i umów

z jednostkami samorządu terytorialnego,

j) opiniowanie projektów organizacji ruchu na drogach gminnych,

k) opracowanie projektów decyzji administracyjnych dotyczących zarządzania

drogami gminnymi, w tym wydawanie zgody na zjazd na drogę gminną i udzielenie 

zgody na umieszczenie infrastruktury w pasie drogowym,

l) opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowych,

m) przygotowywanie infrastruktury drogowej dla potrzeb obronnych oraz wykonywanie 

innych zadań na rzecz obronności kraju,

n) koordynacja robót w pasie drogowym,
o) wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego,
p) wydawanie zezwoleń na lokalizację w pasie drogowym urządzeń lub obiektów nie 

związanych z gospodarką drogową lub potrzebami ruchu oraz umieszczanie takich 

urządzeń na obiektach mostowych,

q) sprawowanie zarządu gruntami w pasie drogowym,

r) utrzymanie oraz usuwanie drzew i krzewów oraz pielęgnacja zieleni w pasie 

drogowym poza obszarami zabudowanymi,

s) zarządzanie i utrzymywanie kanałów technologicznych i wydawanie decyzji 

określających wysokość opłat, o których mowa w art. 39 ust. 7 ustawy o drogach 

publicznych,

t) wprowadzanie ograniczeń lub zamykanie dróg i drogowych obiektów inżynierskich 

dla ruchu oraz wyznaczanie objazdów drogami różnej kategorii, gdy występuje 

bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa osób lub mienia,
u) dokonywanie okresowych pomiarów ruchu drogowego;

7) w zakresie zarządzania ruchem na drogach gminnych wydawanie zezwoleń kategorii I na 

przejazd pojazdu nienormatywnego;
8) w zakresie energetyki i oświetlenia:

a) prowadzenie spraw z zakresu oświetlenia ulic, placów i skwerów na terenie Gminy,

b) występowanie o określenie warunków przyłączenia obiektów gminnych do sieci 
elektroenergetycznej wraz z koordynacją zawierania umów o przyłączenie 

i dostawę energii elektrycznej.”;



7) w § 29 w ust. 2 zmieniam pkt 3, który otrzymuje nowe brzmienie:

„3) do spraw pozyskiwania środków zewnętrznych ( 1 etat),”;

8) w § 29 w ust. 2 dodaję pkt 5 w brzmieniu:

„5) do spraw inwestycji i zarządzania drogami gminnymi (1 etat)”.

2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dąbrówka otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.

RADCA PRAWNY


